
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

Središnji državni ured za središnju  
javnu nabavu 

Zagreb, Ulica Ivana Lučića 8 
 

 

KLASA: 406-01/21-03/26 
URBROJ: 535-03-02/8-22-45 
 

Zagreb, 6. svibnja 2022. godine 

 

 

 

 

INFORMACIJA O IZJAVLJENOJ ŽALBI NA DOKUMENTACIJU O NABAVI ILI IZMJENU 

DOKUMENTACIJE O NABAVI U POSTUPKU JAVNE NABAVE 

Naručitelj: SREDIŠNJI DRŽAVNI URED ZA SREDIŠNJU JAVNU NABAVU, Ulica Ivana 

Lučića 8, 10000 Zagreb OIB: 17683204722 

Primjerak žalbe zaprimljen kod naručitelja: 06.05.2022  

Žalba je izjavljena na: izmjenu dokumentacije o nabavi  

Postupak javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave 

Predmet nabave: Uredski materijal 

Evidencijski broj nabave: 11/2021 

Broj poziva na nadmetanje: 2021/S 0F2-0047986 

Datum objave poziva na nadmetanje: 03.01.2022  

Datum objave izmjene dokumentacije o nabavi: 28.04.2022  

Datum objave ove informacije u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske: 

06.05.2022  

 

Žalba izjavljena protiv dokumentacije o nabavi odnosno izmjene dokumentacije o 

nabavi sprječava nastavak postupka javne nabave za sve grupe predmeta nabave. 


